

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
098022	PENGADILAN NEGERI BANYUMAS			17.110.269.000	
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			17.110.269.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			9.370.240.000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	15 Unit, m2, Paket		9.370.240.000	
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	14 Unit, m2, Paket		1.370.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			1.370.000.000	
A	Pengadaan Meubelair			5.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			5.000.000	
	- Pengadaan Kursi dan CPNS	1,00 SET	5.000.000	5.000.000	
B	Meubelair Rumah Flat Hakim			1.200.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			1.200.000.000	
	- Meubelair Rumah Flat Hakim	12,00 Set	100.000.000	1.200.000.000	
C	Fasilitas Perkantoran			165.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			165.000.000	
	- Genset	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1 Unit, m2, Paket		8.000.240.000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			8.000.240.000	
A	Pembangunan Rumah Flat Hakim			8.000.240.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			8.000.240.000	
	- Pembangunan Rumah Flat Hakim		7.195.000	7.425.240.000	
	- Perencana		125.000.000	125.000.000	
	- Pengawas		350.000.000	350.000.000	
	- Pengelola Kegiatan		100.000.000	100.000.000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			7.740.029.000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	3 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7.739.729.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
6986.EBA.962	Layanan Umum	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1.800.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.800.000	
C	<i>Pengadaan Peralatan dan Mesin Ekstrakompatebel</i>			1.800.000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			1.800.000	
	- PRINTER		900.000	1.800.000	
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7.737.929.000	
001	Gaji dan Tunjangan			6.004.702.000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			6.004.702.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1.549.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.339.000.000	1.339.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	110.000.000	110.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	100.000.000	100.000.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			28.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	23.623	24.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.969	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.969	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			97.413.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	82.613.000	82.613.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.900.000	7.900.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.900.000	6.900.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			29.085.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	24.185.000	24.185.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.900.000	2.900.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000.000	2.000.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			21.700.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	18.600.000	18.600.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.550.000	1.550.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.550.000	1.550.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			1.027.420.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	859.720.000	859.720.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	90.000.000	90.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	77.700.000	77.700.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			123.700.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	77.000.000	77.000.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.000.000	22.000.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.700.000	24.700.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			76.000.000	
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	76.000.000	76.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			219.208.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	219.208.000	219.208.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			12.100.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	10.500.000	10.500.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 THN	600.000	600.000	
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u>			704.680.000	
	- Belanja PPh Tunjangan Pejabat Negara(Gaji Ke-13)	1,00 BLN	49.400.000	49.400.000	
	- Belanja PPh Tunjangan Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1,00 BLN	49.400.000	49.400.000	
	- Belanja PPh Pejabat Negara	1,00 THN	605.880.000	605.880.000	
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u>			2.079.000.000	
	- Belanja Tunjangan Pejabat Negara (Gaji Ke-13)	1,00 BLN	148.500.000	148.500.000	
	- Belanja Tunjangan Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1,00 BLN	148.500.000	148.500.000	
	- Belanja Tunjangan Pejabat Negara	1,00 THN	1.782.000.000	1.782.000.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			30.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke-13)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke-14)	1,00 THN	10.000	10.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			30.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	10.000	10.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-13)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-14)	1,00 THN	10.000	10.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			30.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji Ke-13)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji Ke-14)	1,00 THN	10.000	10.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			30.000	
	- Belanja Tunjangan Anak (PPPK)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke-13)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke-14)	1,00 THN	10.000	10.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			10.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	10.000	10.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			65.208.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	65.208.000	65.208.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			30.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji Ke-13)	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji Ke-14)	1,00 THN	10.000	10.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.733.227.000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			398.895.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			286.504.000	
	- Satpam	52,00 OB	2.699.000	140.348.000	
	- Petugas Kebersihan	52,00 OB	2.453.000	127.556.000	
	- PBB Rumah Dinas	1,00 THN	600.000	600.000	
	- Air Minum / Galon	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
	- Belanja Penjilidan	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Jamuan Tamu	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Retribusi Sampah	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
	- Pajak Tahunan Kendaraan Dinas Bermotor	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			59.909.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Spanduk/Banner/Brosur/Acrylic/ID Card dll	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- Penggantian Lampu dan alat-alat listrik lainnya	1,00 THN	3.079.000	3.079.000	
	- Isi Ulang APAR	1,00 THN	1.470.000	1.470.000	
	- Alat-Alat Rumah Tangga	1,00 THN	48.360.000	48.360.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			52.482.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	52.482.000	52.482.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			404.152.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			174.000.000	
	- Langganan Internet	1,00 THN	168.000.000	168.000.000	
	- Lisensi Video Conference	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			9.600.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			208.752.000	
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	17.396.000	208.752.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			6.000.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			1.800.000	
	- Langganan Air	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			4.000.000	
	- Langganan Sewa Web Hosting	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			554.930.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			298.930.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.961,00 M2	130.000	254.930.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	4.000,00 M2	11.000	44.000.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u>			47.530.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (7 unit)	490,00 M2	97.000	47.530.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			208.470.000	
	- BBM Genset	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3,00 UNIT	24.569.000	73.707.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Pinjam Pakai)	2,00 UNIT	20.246.500	40.493.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan PC	43,00 UNIT	600.000	25.800.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16,00 UNIT	365.000	5.840.000	
	- Pemeliharaan Printer	18,00 UNIT	690.000	12.420.000	
	- Pemeliharaan AC Split	33,00 UNIT	450.000	14.850.000	
	- Pemeliharaan Genset 44KVA	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	42,00 OK	80.000	3.360.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			97.670.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			51.950.000	
	- Pakaian Dinas ASN	56,00 STEL	664.000	37.184.000	
	- Pakaian Dinas CPNS	2,00 STEL	743.000	1.486.000	
	- Pakaian Dinas Hakim	20,00 STEL	664.000	13.280.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			45.720.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 12	1.180.000	14.160.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 12	1.150.000	13.800.000	
	- Honor Penandatanganan SPM	12,00 12	470.000	5.640.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 12	410.000	4.920.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	24,00 12	300.000	7.200.000	
E	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM AD HOC			207.360.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			207.360.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim	108,00 OB	1.920.000	207.360.000	
F	PELANTIKAN DAN SUMPAH JABATAN			500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			500.000	
	- Jasa Rokhaniawan	2,00 KEG	250.000	500.000	
G	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			65.520.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			65.520.000	
	> KONSULTASI DAN KOORDINASI			0	
	- Transport	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Uang Harian	96,00 OH	370.000	35.520.000	
	- Penginapan	24,00 OK	450.000	10.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
<i>H</i>	KONSULTASI KE KANWIL, KPKNL DAN KPPN			4.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4.200.000	
	> SOSIALISASI KPPN			0	
	- Transport	28,00 OK	150.000	4.200.000	
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300.000	
6986.EBD.Z25	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			300.000	
<i>I</i>	<i>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</i>			300.000	
521211	Belanja Bahan			300.000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1,00 Dok	300.000	300.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 10-02-2026 11:09:20